СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОССОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 созыв

РЕШЕНИЕ

    13 декабря   2018 года
         №  76 /233
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Россошинского сельского поселения Урюпинского муниципального района       Волгоградской области Мешковой Светланы Ивановны.                                                    .
На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 7 статьи 17 Устава Россошинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской  области, заявления депутата Совета депутатов Россошинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской  области  Мешковой Светланы Ивановны  об  отставке по собственному желанию от 7 декабря  2018 года, Совет  депутатов Россошинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской  области РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить с 13  декабря   2018 года полномочия депутата  Совета депутатов Россошинского  сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской  области  Мешковой Светланы Ивановны  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке .
      3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Урюпинского района.

Глава Россошинского

сельского поселения                                               ___________/   С.Н.Хвостиков